
1 

 

A belügyminiszter  

…/2024. (…) BM rendelete  

egyes belügyi tárgyú miniszteri rendeletek módosításáról és hatályon kívül helyezéséről 

 

[1] Kiemelt cél a jogi versenyképesség növelése és a magyar gazdaság teljesítményének 

fokozása érdekében a magyar jogrendszer részét képező gazdasági és társadalmi működésre 

vonatkozó jogszabályok deregulációs célú módosítása. 

[2] A miniszteri rendelet által a hazai ipari tevékenységet, a munkaegészségügyet, valamint a 

tűzvédelmi ágazati szakértőket érintően kerül sor a szabályozás hatékonysági szempontú 

egyszerűsítésére.  

[3] A jogi versenyképesség hatékonyságának növelése érdekében a munkaköri alkalmassági 

vizsgálaton készülő egészségügyi dokumentációk kötelező módon elektronikus formában is 

elérhetővé válnak, valamint ésszerűsítésre kerül a gyógyászati termékekkel kapcsolatos 

ismertetési tevékenységgel összefüggő adatszolgáltatási kötelezettség.  

[4] Az igazságügyi szakértőkkel kapcsolatos jogi környezet módosításával azok a személyek, 

akik az egyes tűzvédelmi ágazati szakértői jegyzékbe szakértőként be vannak jegyezve, 

kérelemre – a képesítési feltételek névjegyzéket vezető hatóság általi vizsgálata nélkül – az 

igazságügyi szakértői névjegyzékbe is bejegyzésre kerülhetnek, jelentősen egyszerűsítve az 

eddigi szabályozáson. 

[5] A munkavédelemről szóló 1993. évi XCIII. törvény 88. § (4a) bekezdés b) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján – a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. 

(V. 24.) Korm. rendelet 103. § (1) bekezdés 11. pontjában foglalt feladatkörében eljáró 

nemzetgazdasági miniszterrel egyetértésben – a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről 

szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 66. § (1) bekezdés 26. pontjában meghatározott 

feladatkörömben eljárva,  

a 2. alcím tekintetében a kémiai biztonságról szóló 2000. évi XXV. törvény 34. § (4) bekezdés 

f) pontjában kapott felhatalmazás alapján – a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 

182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 160. § 3. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró 

energiaügyi miniszterrel egyetértésben – a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 

182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 66. § (1) bekezdés 26. pontjában meghatározott 

feladatkörömben eljárva,  

a 3. alcím tekintetében a biztonságos és gazdaságos gyógyszer- és gyógyászatisegédeszköz-

ellátás, valamint a gyógyszerforgalmazás általános szabályairól szóló 2006. évi XCVIII. 

törvény 77. § (2) bekezdés j) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak 

feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 66. § (1) bekezdés 26. 

pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva,   

a 4. alcím tekintetében a tűz elleni védekezésről, a műszaki mentésről és a tűzoltóságról szóló 

1996. évi XXXI. törvény 47. § (2) bekezdés 2. pontjában kapott felhatalmazás alapján, a 



2 

 

Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 66. § 7. 

pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva,  

az 5. alcím tekintetében az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 247. § (2) bekezdés 

i) pont ia) és ib) alpontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és 

hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 66. § (1) bekezdés 26. pontjában 

meghatározott feladatkörömben eljárva, 

a 6. alcím és az 1. melléklet tekintetében a tűz elleni védekezésről, a műszaki mentésről és a 

tűzoltóságról szóló 1996. évi XXXI. törvény 47. § (2) bekezdés 1. pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) 

Korm. rendelet 66. § (1) bekezdés 7. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva,  

a 7. alcím és a 2. melléklet tekintetében az egészségügyi és a hozzájuk kapcsolódó személyes 

adatok kezeléséről és védelméről szóló 1997. évi XLVII. törvény 38. § (2) bekezdés t) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 

182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 66. § 26. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, 

a 8. alcím tekintetében az igazságügyi alkalmazottak szolgálati jogviszonyáról szóló 1997. évi 

LXVIII. törvény 135. § (4) bekezdés a) pont aa), ac) és ad) alpontjában kapott felhatalmazás 

alapján – a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. 

rendelet 119. § 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró igazságügyi miniszterrel 

egyetértésben – a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. 

rendelet 66. § (1) bekezdés 16. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, 

a 9. alcím tekintetében a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 88. § (3) bekezdés a) 

pont aa) és ab) alpontjában kapott felhatalmazás alapján – a Kormány tagjainak feladat- és 

hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 160. § 3. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljáró energiaügyi miniszterrel egyetértésben – a Kormány tagjainak feladat- 

és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 66. § (1) bekezdés 26. pontjában 

meghatározott feladatkörömben eljárva, 

a következőket rendelem el: 

1. A munkaköri, szakmai, illetve személyi higiénés alkalmasság orvosi vizsgálatáról és 

véleményezéséről szóló 33/1998. (VI. 24.) NM rendelet módosítása 

1. § 

A munkaköri, szakmai, illetve személyi higiénés alkalmasság orvosi vizsgálatáról és 

véleményezéséről szóló 33/1998. (VI. 24.) NM rendelet (a továbbiakban: R.) 14. § (4) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

„(4) Az egészségügyi törzslapot a vizsgálatot végző orvos feltölti az Elektronikus 

Egészségügyi Szolgáltatási Tér egészségügyi dokumentum-nyilvántartásába.” 

2. § 

Az R. 16/A. § (4) bekezdésében az „egy” szövegrész helyébe a „kettő” szöveg lép.  



3 

 

 

2. Az egyes veszélyes anyagokkal, illetve veszélyes készítményekkel kapcsolatos egyes 

tevékenységek korlátozásáról szóló 41/2000. (XII. 20.) EüM–KöM együttes rendelet 

módosításáról szóló 28/2007. (VI. 13.) EüM–KvVM együttes rendelet hatályon kívül 

helyezése 

3. § 

Hatályát veszti az egyes veszélyes anyagokkal, illetve veszélyes készítményekkel kapcsolatos 

egyes tevékenységek korlátozásáról szóló 41/2000. (XII. 20.) EüM–KöM együttes rendelet 

módosításáról szóló 28/2007. (VI. 13.) EüM–KvVM együttes rendelet. 

 

3. Az emberi felhasználásra kerülő gyógyszer, illetve gyógyászati segédeszköz 

ismertetésére, az ismertetői tevékenységet végző személyek nyilvántartására, és a 

gyógyszerrel, gyógyászati segédeszközzel kapcsolatos, fogyasztókkal szembeni 

kereskedelmi gyakorlatra vonatkozó részletes szabályokról szóló 3/2009. (II. 25.) EüM 

rendelet módosítása 

4. § 

Az emberi felhasználásra kerülő gyógyszer, illetve gyógyászati segédeszköz ismertetésére, az 

ismertetői tevékenységet végző személyek nyilvántartására, és a gyógyszerrel, gyógyászati 

segédeszközzel kapcsolatos, fogyasztókkal szembeni kereskedelmi gyakorlatra vonatkozó 

részletes szabályokról szóló 3/2009. (II. 25.) EüM rendelet (a továbbiakban: R2.) 10. § (3) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Az ismertetési tevékenységet folytató a 7. § (3) bekezdésében, illetve a 9. § (2) 

bekezdésében meghatározott jegyzőkönyvek elektronikus másolatát – társadalombiztosítási 

támogatásba befogadott gyógyszer, illetve társadalombiztosítási támogatással rendelhető 

gyógyászati segédeszköz esetén – negyedévente megküldi az NNGYK-nak.” 

5. § 

 

Hatályát veszti az R2.  

a)  8. § (6) bekezdése, valamint 

b) 10. § (2) bekezdése. 

 

4. A tűzvédelmi szakértői tevékenység szabályairól szóló 47/2011. (XII. 15.) BM rendelet 

módosítása 

6. § 

A tűzvédelmi szakértői tevékenység szabályairól szóló 47/2011. (XII. 15.) BM rendelet 5. §-a 

a következő (6) bekezdéssel egészül ki: 



4 

 

„(6) A BM OKF az (5) bekezdésben foglalt törlésről, valamint a szakértői tevékenység 

megtiltásáról az igazságügyi szakértői névjegyzéket vezető hatóságot haladéktalanul, de 

legfeljebb az intézkedésének nyilvántartásba történő bejegyzésétől számított 3 munkanapon 

belül tájékoztatja, amennyiben az érintett szakértő az igazságügyi szakértői nyilvántartásban 

is szerepel.” 

 

5. Az egészségügyi felsőfokú szakirányú szakképesítés megszerzéséről szóló 22/2012. (IX. 

14.) EMMI rendelet módosítása 

7. § 

Hatályát veszti az egészségügyi felsőfokú szakirányú szakképesítés megszerzéséről szóló 

22/2012. (IX.14.) EMMI rendelet 2. melléklet 17.3.1.3. pontjában foglalt táblázatot követően 

a „*: az igazságügyi szakértőkről szóló 2016. évi XXIX. törvény szakértőjelöltekre vonatkozó 

57-58. § egyidejű alkalmazásával” szövegrész.  

 

6. Az Országos Tűzvédelmi Szabályzatról szóló 54/2014. (XII. 5.) BM rendelet 

módosítása 

8. § 

 

Az Országos Tűzvédelmi Szabályzatról szóló 54/2014. (XII. 5.) BM rendelet (a továbbiakban: 

R3.) 18. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.  

 

7. Az Elektronikus Egészségügyi Szolgáltatási Térrel kapcsolatos részletes szabályokról 

szóló 39/2016. (XII. 21.) EMMI rendelet módosítása 

9. § 

Az Elektronikus Egészségügyi Szolgáltatási Térrel kapcsolatos részletes szabályokról szóló 

39/2016. (XII. 21.) EMMI rendelet 4. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

 

8. Az igazságügyi alkalmazottak szolgálati jogviszonyáról szóló 1997. évi LXVIII. 

törvénynek az igazságügyi szakértői intézmény igazságügyi alkalmazotti állományát 

érintő végrehajtásáról szóló 53/2016. (XII. 16.) BM rendelet módosítása 

10. § 

Az igazságügyi alkalmazottak szolgálati jogviszonyáról szóló 1997. évi LXVIII. törvénynek 

az igazságügyi szakértői intézmény igazságügyi alkalmazotti állományát érintő 

végrehajtásáról szóló 53/2016. (XII. 16.) BM rendelet 



5 

 

a) 2. § (1) bekezdésében a „szakértőjelöltjének” szövegrész helyébe a „szakértő 

gyakornokának” szöveg,  

b) 2. § (2) bekezdésében a „szakértőjelöltté” szövegrész helyébe a „szakértő gyakornokká” 

szöveg, 

c) 1. melléklet 3. pontjában és 1/A. melléklet 2. pontjában a „Szakértőjelölti” szövegrész 

helyébe a „Szakértő gyakornoki” szöveg, valamint  

d) 1. melléklet 3. pont 3.1-3.24. alpontjában és 1/A. melléklet 2. pont 2.1-2.19. alpontjában a 

„szakértőjelölt” szövegrész helyébe a „szakértő gyakornok” szöveg 

lép. 

 

9. Az egészségügyi szolgáltatónál képződő hulladékkal kapcsolatos 

hulladékgazdálkodási tevékenységekről szóló 12/2017. (VI. 12.) EMMI rendelet 

módosítása 

11. § 

Az egészségügyi szolgáltatónál képződő hulladékkal kapcsolatos hulladékgazdálkodási 

tevékenységekről szóló 12/2017. (VI. 12.) EMMI rendelet (a továbbiakban: R4.) 9. §-a 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„9. § (1) Az egészségügyi szolgáltatónál képződő egészségügyi hulladékról a hulladéktermelő 

a 4. melléklet szerinti adattartalommal nyilvántartást vezet. Az egészségügyi szolgáltató a 

nyilvántartás adatait minden év március 1-jéig megküldi a vármegyei kormányhivatalnak. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti adatokat a vármegyei kormányhivatal összesíti, majd az 

összesített nyilvántartást minden év április 1-jéig megküldi az országos tisztifőorvosnak és 

tájékoztatásul az országos környezetvédelmi hatóság részére.” 

 

12. § 

Az R4. 

a) 5. § (3) bekezdés j) pontjában a „fővárosi és vármegyei kormányhivatal népegészségügyi 

feladatkörében eljáró járási (fővárosi kerületi) hivatala (a továbbiakban: járási hivatal)” 

szövegrész helyébe a „népegészségügyi feladatkörében eljáró fővárosi és vármegyei 

kormányhivatal (a továbbiakban: vármegyei kormányhivatal)” szöveg, 

b) 7. § (2) bekezdésében a „népegészségügyi feladatkörében eljáró fővárosi és vármegyei 

kormányhivatal (a továbbiakban: vármegyei kormányhivatal)” szövegrész helyébe a 

„vármegyei kormányhivatal” szöveg, 

c) 4. mellékletében foglalt 1. táblázat 1.2. sorában a „járási hivatal” szövegrész helyébe a 

„vármegyei kormányhivatal” szöveg 

lép. 

 

  



6 

 

10. Záró rendelkezések 

13. § 

(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – 2025. január 1-jén lép hatályba.  

(2) Az 1. §, a 7. alcím és a 2. melléklet 2025. június 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

Dr. Pintér Sándor 

                                                                                                                           belügyminiszter 

 

Egyetértek: 

 

 

 

      Lantos Csaba 

energiaügyi miniszter 

 

 

 

         Nagy Márton 

nemzetgazdasági miniszter 

 

 

 

  Dr. Tuzson Bence 

igazságügyi miniszter 

 

  



7 

 

 

1. melléklet a …../2024. (……) BM rendelethez 

 

 „18. melléklet az 54/2014. (XII. 5.) BM rendelethez 

1. táblázat az Ellenőrzés, karbantartás, felülvizsgálat fejezethez 

 

  A B C D 

1 

érintett műszaki megoldás 

üzemeltetői ellenőrzés időszakos felülvizsgálat karbantartás 

2 ciklusidő 
dokumentálás 

szükségessége és 
módja 

ciklusidő 
dokumentálás 

szükségessége és 
módja 

ciklusidő 
dokumentálás 

szükségessége és 
módja 

3 tűzoltó készülék 
3 hónap 

(+ 1 hét) 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

nincs követelmény 

6 hónap 

(+ 1 hónap)1) 

12 hónap 

(+ 1 hónap)2) 

5 év (+ 2 hónap), 

10 év (+ 2 hónap) 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

4 

fali tűzcsap, vízforrások a természetes 

vízforrás kivételével, a fali tűzcsap 

működését és a külső oltóvízellátást 

biztosító szivattyúk, száraz 

oltóvízvezeték  

6 hónap 

(+ 1 hét) 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

12 hónap (+ 1 hónap) 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

Az időszakos 

felülvizsgálattal 

egyidejűleg 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

5 beépített tűzjelző berendezés 

1 nap, 

kivéve autom. 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

12 hónap (+ 1 hónap) 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

Az időszakos 

felülvizsgálattal 

egyidejűleg 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 



8 

 

ellenőrző 

rendszer 

esetén 

3 hónap 

(+ 1 hét) 

6 beépített tűzoltó berendezés 
1 hét, 

1 hónap 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

12 hónap (+ 1 hónap) 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

Az időszakos 

felülvizsgálattal 

egyidejűleg 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

7 tűz- és hibaátjelző berendezés 

1 nap 

kivéve autom. 

ellenőrző 

rendszer 

esetén 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

6 hónap (+ 2 hét) 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

Az időszakos 

felülvizsgálattal 

egyidejűleg 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

8 tűzoltósági kulcsszéf 1 nap 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

12 hónap (+ 1 hónap) 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

Az időszakos 

felülvizsgálattal 

egyidejűleg 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

9 tűzoltósági rádióerősítő nincs követelmény 12 hónap (+ 1 hónap) 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

Az időszakos 

felülvizsgálattal 

egyidejűleg 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

10 tűzoltó felvonó 
3 hónap 

(+ 1 hét) 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

12 hónap (+ 1 hónap) 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

Az időszakos 

felülvizsgálattal 

egyidejűleg 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

11 evakuációs hangrendszer 

minden 

rendezvény 

előtt,  

de legalább  

1 hónap 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

12 hónap (+ 1 hónap) 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

Az időszakos 

felülvizsgálattal 

egyidejűleg 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

12 biztonsági világítás, kívülről vagy 3 hónap tűzvédelmi 12 hónap (+ 1 hónap) tűzvédelmi Az időszakos tűzvédelmi 



9 

 

belülről megvilágított menekülési jelek, 

korábbi előírások szerinti 

irányfényvilágítás  

üzemeltetési 

napló 

üzemeltetési 

napló 

felülvizsgálattal 

egyidejűleg 

üzemeltetési 

napló 

13 
pánikzár, vészkijárati zár, vészkijárat 

biztosító rendszer 

minden 

rendezvény 

előtt,  

de legalább  

3 hónap 

(+ 1 hét) 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

12 hónap (+ 1 hónap) 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

Az időszakos 

felülvizsgálattal 

egyidejűleg 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

14 

tűzgátló 

lezárások 

tűzgátló nyílászárók 1 hónap 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

6 hónap (+ 2 hét) 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

Az időszakos 

felülvizsgálattal 

egyidejűleg 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

15 

mozgó elemet 

tartalmazó tűzgátló 

záróelemek 

nincs követelmény 6 hónap (+ 2 hét) 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

Az időszakos 

felülvizsgálattal 

egyidejűleg 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

16 

hő és füst elleni 

védelem 

megoldásai 

füstelvezető, légpótló 

szerkezet 

3 hónap 

(+ 1 hét) 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

12 hónap (+ 1 hónap) 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

Az időszakos 

felülvizsgálattal 

egyidejűleg 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

17 
füstelszívó, légpótló 

ventilátor 

3 hónap 

(+ 1 hét) 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

12 hónap (+ 1 hónap) 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

Az időszakos 

felülvizsgálattal 

egyidejűleg 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

18 
füstmentesítő 

ventilátor 

3 hónap 

(+ 1 hét) 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

12 hónap (+ 1 hónap) 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

Az időszakos 

felülvizsgálattal 

egyidejűleg 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

19 füstcsappantyú, zsalu 
3 hónap 

(+ 1 hét) 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

12 hónap (+ 1 hónap) 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

Az időszakos 

felülvizsgálattal 

egyidejűleg 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

20 füstgátló nyílászáró 3 hónap tűzvédelmi 6 hónap (+ 2 hét) tűzvédelmi Az időszakos tűzvédelmi 



10 

 

(+ 1 hét) üzemeltetési 

napló 

üzemeltetési 

napló 

felülvizsgálattal 

egyidejűleg 

üzemeltetési 

napló 

21 mobil füstkötény 
3 hónap 

(+ 1 hét) 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

12 hónap (+ 1 hónap) 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

Az időszakos 

felülvizsgálattal 

egyidejűleg 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

22 

túlnyomásos füstmentes lépcsőház, 

túlnyomásos előtér légellátó rendszere 

(elvárt légtechnikai paraméterek 

teljesülésének ellenőrzése) 

– – 

használatbavétel előtt, 

illetve a hatékonyságot 

befolyásoló átalakítást 

követően  

mérési 

jegyzőkönyv 
– – 

23 
biztonsági tápforrásnak minősülő 

dízelaggregátor 

3 hónap 

(+ 1 hét) 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

12 hónap (+ 1 hónap) 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

Az időszakos 

felülvizsgálattal 

egyidejűleg 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

24 
biztonsági tápforrásnak minősülő 

akkumulátor, szünetmentes tápegység 

3 hónap 

(+ 1 hét) 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

12 hónap (+ 1 hónap) 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

Az időszakos 

felülvizsgálattal 

egyidejűleg 

tűzvédelmi 

üzemeltetési 

napló 

 

1) Az MSZ 1040 szabványsorozat alapján gyártott tűzoltó készülék alapkarbantartása (szén-dioxiddal oltó kivételével) 

2) Az MSZ EN 3 szabványsorozat, MSZ EN 1866 szabványsorozat alapján gyártott tűzoltó készülékek és az MSZ 1040 szabványsorozat alapján 

gyártott szén-dioxiddal oltó tűzoltó készülék alapkarbantartása”



11 

 

2. melléklet az …/2024. (….) BM rendelethez 

 

Az Elektronikus Egészségügyi Szolgáltatási Térrel kapcsolatos részletes szabályokról szóló 

39/2016. (XII. 21.) EMMI rendelet 4. mellékletében foglalt táblázat a következő 20. sorral 

egészül ki: 

 

 (A B C 

1 Dokumentum típusa Határidő Dokumentum 

továbbítása) 

„ 

20. „Munkavállaló 

egészségügyi 

törzslapja” 

1 óra kötelező 

” 

 


